
Commune Point d'arrêt lmmjv-- Commune Point d'arrêt ,--m---- lmmjv--

LES EGLISOTTES ET CHALAURES 1455 Rte Angoulême 06:21 LIBOURNE Gare Routière 12:20 17:20

551 Rte Angoulême 06:23 Lyc. M. Linder 12:25 17:25

Place du Moulin 06:25 ST DENIS DE PILE Haut Mexant Centre Commercial 12:40 17:40

Mairie-Ecole 06:26 SABLONS Brantirat 12:47 17:47

Gare 06:27 ABZAC Barraud/Les Gourmes 12:49 17:49

Lacombe 06:29 COUTRAS Robert Boulin 12:54 17:54

CHAMADELLE Bignac 06:33 Château d'eau 12:59 17:59

LES EGLISOTTES ET CHALAURES Rue de Navarre 06:39 LES PEINTURES Les Grands Champs 13:10 18:10

Stade 06:40 Les Yvonnets 13:11 18:11

LES PEINTURES Rolland 06:42 Rolland 13:13 18:13

Les Yvonnets 06:44 CHAMADELLE Bignac 13:22 18:22

Les Grands Champs 06:45 LES EGLISOTTES ET CHALAURES Rue de Navarre 13:24 18:24

Château d'eau 06:51 Stade 00:00 18:25

COUTRAS Robert Boulin 06:56 Lacombe 13:26 18:26

ABZAC Barraud/Les Gourmes 07:01 Gare 13:28 18:28

SABLONS Brantirat 07:04 Mairie-Ecole 13:29 18:29

ST DENIS DE PILE Haut Mexant Centre Commercial 07:10 Place du Moulin 13:30 18:30

LIBOURNE Espl. F. Mitterrand 07:27 551 Rte Angoulême 13:32 18:32

Gare Routière 07:31 1455 Rte Angoulême 13:34 18:34

Ligne :  B 32 - LES EGLISOTTES ET CHALAURES - LIBOURNE

Les horaires sont donnés à titre indicatif, ceux-ci sont susceptibles d'évoluer en fonction des inscriptions. Il est recommandé de se présenter 5 min avant l'horaire indiqué.


